
 
 

Zarządzenie nr 239/2018 
 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 21 maja 2018r. 
 

w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność 
Miasta Leszna, położonej w Lesznie przy ul. Lipowej 9, celem bieżącego 

administrowania nieruchomością. 
 

 
Na podstawie art. 24, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                      
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), art. 30, ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 2017 r., poz. 1875 
ze zm.) 
 

zarządzam: 
 

§ 1. 

Przekazać w administrację Miejskiemu Zakładowi Budynków Komunalnych 
w Lesznie nieruchomość zabudowaną, stanowiącą własność Miasta Leszna, 
położoną w Lesznie przy ul. Lipowej 9, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako: obręb Leszno, ark. mapy 90, dz. nr 20/1, nr 20/2 o łącznej pow. 0,0329 ha, 
zapisaną w księdze wieczystej nr PO1L/00021198/7, celem bieżącego 
administrowania przedmiotową nieruchomością. 
Nieruchomość zabudowana jest budynkiem typu kamienicznego z oficyną, 
trzykondygnacyjnym o pow. całkowitej 425,83 m2. Na drugim piętrze budynku 
znajduje się lokal mieszkalny o pow. użytkowej 55,31 m2, zajmowany przez najemcę. 

§ 2.   

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                      


